РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

298452, Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Тенистое, ул. Заречная,15   тел/факс: (36554) 77198

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2021 г.                    № 714          с. Тенистое

Об утверждении форм Прогнозного плана дополнения перечней муниципального

имущества в 2021 г. и Прогнозного плана предоставления объектов, включенного в

перечни муниципального имущества, субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021 г.

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решения

Тенистовского сельского совета от 18.06.2019 г. № 475 «Об утверждении Положения об

оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым», создания условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории Тенистовского сельского поселения, в целях реализации

федеральных проектов «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и

«Создание условий для деятельности самозанятых граждан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму Прогнозного плана дополнения перечней муниципального

имущества в 2021 г. (приложение 1).

2. Утвердить форму Прогнозного плана предоставления объектов, включенного в

перечни муниципального имущества, субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021 г.

(приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                                  Л. А. Баранова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Тенистовского сельского поселения

от 02.02.2021 г. № 714

Таблица 1

Форма прогнозного плана дополнения перечней муниципального имущества в 2021 г.

п/п Уровень

собственности

(региональный /

муниципальный)

ОКТМО для

муниципальных

образований

Вид

объекта

имущества

Адрес

объекта

имущества**

Кадастровый

номер объекта

недвижимости

Тип и

единицы

измерения

(площадь,

глубина,

иное)

Значение

типа

измерения

Планируемый

срок

включения в

перечень

имущества

(квартал)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Приложение № 2

к постановлению администрации

Тенистовского сельского поселения

от 02.02.2021 г. № 714

Таблица 2

Форма прогнозного плана предоставления объектов, включенного в перечни муниципального

имущества, субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021 г.

п/п Уровень

собственности

(региональный /

муниципальны

й)

ОКТМО для

муниципальн

ых

образований

Вид

объекта

имущества

Адрес

объекта

имущества

Кадастровы

й номер

объекта

недвижимос

ти

Тип и

единицы

измерения

(площадь,

глубина,

иное)

Значение

типа

измерения

Планируем

ый срок

передачи в

аренду

(квартал)

Планируемый

тип правообла

дателя (субъект

МСП/

самозанятый)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10